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Vasemmistoliiton valtuustoryhmä on jättänyt valtuuston kokouksessa 
15.3.2021 valtuustoaloitteen maksuttomasta aamupalatarjoilusta 
peruskouluun. Aloitteen on allekirjoittanut kolme valtuutettua. 
  
”Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kouluterveyskyselyn mukaan 
peruskouluikäisistä huomattava osa ei syö aamupalaa joka arkiaamu. 4. ja 
5. luokkalaisista luku on 26 prosenttia, ja 8. ja 9. luokkalaisten osalta jopa 
41,4 prosenttia. Tutkimukset ovat osoittaneet linkin terveellisen aamupalan 
ja koulumenestyksen välillä, mutta kaikissa kodeissa ei ole samanlaisia 
edellytyksiä huolehtia ravitsevasta aamiaisesta. (…) Esitämme, että 
Tuusniemen kunta tarjoaa jatkossa perusopetuksen oppilaille 
maksuttoman aamupalan koulussa.” 
 
Hallintosäännön 110 §:n mukaan valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on 
oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kunnan toimintaa ja hallintoa koskevissa 
asioissa. Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä 
kunnanhallituksen valmisteltavaksi. 
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 
 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee 
aloitteen tietoonsa saatetuksi ja päättää lähettää sen valmisteltavaksi 
sivistystoimeen.   
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tuusniemen yhtenäiskoulun koulupäivä alkaa kello 8.55 ja kouluruokailu 
järjestetään eri vuoroissa kello 10.35-12.15 välisenä aikana. Mahdollinen 
aamupalatarjoilu olisi järjestettävä ennen varsinaisen koulupäivän alkua, 
jottä opetustunnit toteutuisivat lain mukaisina. Aamupalan tarjoamiseen 
kaikille oppilaille tulee myös varata riittävä aika.  
 
Tuusniemen yhtenäiskoulun 258 oppilaasta 183 on tällä hetkellä 
kuljetusoppilaita. Koulukuljetukset pyritään järjestämään niin, että 
koulupäivät eivät muodostuisi kohtuuttoman raskaiksi pitkistäkään 
matkoista kouluun saapuville. Kuljetukset saapuvat koululle siis juuri ennen 
koulun alkua. 
 
Kouluissa, joissa maksutonta aamupalatarjoilua on kokeiltu, on 
tarkoituksena samalla tarjota oppilaille rauhallinen aloitus koulupäivään 
turvallisten aikuisten seurassa. Näiden koulujen oppilaat voivat myös 
pääsääntöisesti itse valita, tulevatko kouluun vasta opetuksen alkaessa vai 



aikaisemmin. Olosuhteet ovat siis ratkaisevasti erilaiset, kuin Tuusniemen 
yhtenäiskoulussa. 

 
 
 
Valmistelija Rehtori Janne Karttunen 

 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta ei esitä maksuttoman aamupalan tarjoamista 
perusopetuksen oppilaille koulussa. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.  


